
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvaret for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, 
Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust- og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett 

morselskap, Helse Sør-Øst RHF, og 15 datterselskap. I tillegg leveres sykehustjenester i regionen av privateide 
sykehus, etter avtale med Helse Sør-Øst RHF. 

 

Helse Sør-Øst RHF 
Postboks 404 
2303 Hamar 
Telefon: 02411 
Telefax: 62 58 55 01 
e-post: postmottak@helse-sorost.no 
  

 
 
 

Foreløpig protokoll  
 

Møte:  Brukerutvalget Helse Sør-Øst RHF 

Dato og tid: 19.01.2021 kl 09.00 – 10-30 

 

Sted: Skype 

Tilstede: Fra Brukerutvalget 
Nina Roland (leder), Lilli-Ann Stensdal (nestleder), Astri Myhrvang, Egil Rye-
Hytten, Eva Pay, Faridah Shakoor Nabaggala, Heidi Skaara Brorson, Kjartan 
Thøring Stensvold, Odvar Jacobsen, Sebastian Blancaflor og Øystein Kydland. 
 
Fra Helse Sør-Øst RHF  
Knut Even Lindsjørn, avdelingsdirektør samhandling og brukermedvirkning 
Ida-Anette Kalrud, rådgiver 
 
Innledere 
001-2021 Rune Aarbø Reinaas, Prosjektsjef Helse Sør-Øst RHF og Øystein Berge, 
prosjektleder og samfunnsøkonom COWI 

Forfall: Aina N. Rugelsjøen 

Referent: Ida-Anette Kalrud    

 

 
 
 

Sak nr 
 

Sak/merknad 

001-2021 Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF 
 
Vedtak 
Brukerutvalget takker for god orientering og ønsker å komme med innspill til saken om 
videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF.  
 
Det er viktig at pasientens helsetjeneste er førende for utviklingen av sykehusområdet. 
Brukerutvalget tar ikke stilling til lokalisering, men er opptatt av at innhold og kvalitet er 
førende for utvikling av en god sykehusstruktur.  
 
For pasienter i hele sykehusområdet er det viktig å ha trygghet for at man får rett hjelp, 
på rett sted til rett tid. Det er viktig at man sikrer gode prehospitale tjenester selv med 
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endret pasientstrøm for hele sykehusområdet. Brukerutvalget ønsker å stille spørsmål 
om det er foretatt transportanalyser for pasienter både akutt og elektivt. 
 
Brukerutvalget ønsker å støtte behovet for at ett lokalmedisinsk senter bør utvikles til en 
arena for samhandling med kommunene i området. 
 

002-2021 Tidsplan for behandling av fagplanutkast 
 
Vedtak 
Brukerutvalget gir arbeidsutvalget fullmakt til gi innspill innen fristen. Saken settes også 
opp på møte i brukerutvalget 2. og 3. februar. 
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